

ת"פ 34788/12/13 - כ א נגד מדינת ישראל

בית משפט השלום בחדרה

ת"פ 34788-12-13 מדינת ישראל נ' א(עציר)

מספר בקשה: 3

בפני	כב' השופטת רקפת סגל מוהר
מבקש	כ א
נגד	
משיבה	מדינת ישראל

החלטה

תיק זה קבוע לשמיעת ראיות ביום 9.6.14.

ביום 2.6.14 אמור היה להישמע בפני תיק אחר (ת"פ 30441-04-13) בו הוגש כנגד הנאשם כתב אישום בגין עבירה אחרת אשר בוצעה, על פי הטענה, במועד סמוך למועד ביצוע העבירה המיוחסת לו בכתב האישום בתיק זה.

במסגרת התיק האחר הציג ב"כ הנאשם בפני המשיבה ובפני חוות דעת פסיכודיאגנוסטית פרטית ממנה עולה כי מדובר במי שמוכר למערכת הפסיכיאטרית מאשפוזים קודמים ואשר מתואר על ידי המומחה מטעם ההגנה, הפסיכולוג הקליני הבכיר מר נימר סעיד, כ"אדם שאינו מצליח ללמוד ממעשיו ולא מפנים מה מותר ומה אסור באופן עצמאי" ואשר במהלך השנים סבל מהפרעות פסיכוטיות אשר חלפו בדרך כלל בעקבות טיפול תרופתי.

במצב דברים זה ולנוכח התרשמות המומחה הנ"ל מאי כשירותו של הנאשם לעמוד לדין בעקבות בדיקה אחת שנערכה לו בבית המעצר "קישון", נעתרתי לבקשת המשיבה וציוויתי על הפנייתו לבדיקה פסיכיאטרית בהתאם להוראת סעיף 15(ג) לחוק לטיפול בחולי נפש, התשנ"א-1991.

בהחלטתי ציינתי כי היה והפסיכיאטר המחוזי יסבור שלא ניתן לבצע את הבדיקה אלא בתנאי אשפוז, כי אז יוכל הוא לבצע בתנאים אלה.

כעת, מבקש ב"כ הנאשם כי חוות דעתו של הפסיכיאטר המחוזי "תורחב" גם לתיק זה.

בקשה זו סבירה ונכונה היא בעיני ולפיכך אף לא בקשתי את התייחסות המשיבה אליה.

הנני מורה אם כן לפסיכיאטר המחוזי להתייחס בחוות הדעת שתינתן על ידו בקשר לנאשם במסגרת ת"פ

30441-04-13 הנ"ל, אל מצבו של הנאשם בעת ביצוע העבירות נשוא תיק זה גם כן.

לצורך כך, תעביר המזכירות אל הפסיכיאטר המחוזי גם העתק של כתב האישום בתיק זה.

בנוסף לכך ולאור קביעתי בהחלטה הנוגעת לתיק האחר, לפיה תהא המאשימה רשאית להעביר לעיונו של הפסיכיאטר המחוזי כל חומר חקירה הנראה רלבנטי בעיניה לצורך גיבוש חוות הדעת ובלבד שתעדכן בנוגע לכך את בא כוחו, הנני מתירה לה לעשות כן גם בקשר לתיק זה.

חוות הדעת הפסיכיאטרית תוגש לבית המשפט עד ליום 17.6.14.

דיון בשני התיקים יתקיים בפני ביום 19.6.14 בשעה 09:00.

ישיבת ההוכחות הקבועה ליום 9.6.14 בתיק זה, מבוטלת.

המזכירות תעדכן את יומני בהתאם.

שירות בתי הסוהר ידאג להבאת הנאשם לבדיקה כאמור ולהתייצבותו בבית המשפט במועד הדיון שנקבע.

המזכירות תמציא ההחלטה לצדדים ולפסיכיאטר המחוזי.

ניתנה היום, ז' סיוון תשע"ד, 05 יוני 2014, בהעדר הצדדים.